

dulikku ohutusteavet, asjatundmatust ja sageli valehäbi, et küsida kompetentselt tegijalt nõu.

Missugused tuleohutusnõuded kehtivad uutele ehitatavatele majadele?

Eestis kehtiv tuleohutuse järelevalvesüsteem on üles ehitatud selliselt, et uute majade ja ehitiste üld- ja detailplaneeringud ning projektid läbivad tuletõrje järelevalveteenistuste kontrolli, millega tagatakse selle taseme ehituslik tuleohutus.

Korralik ehitusjärelevalve ning objekti lõplik vastuvõtt päästeameti poolt tagab normide kõrvalekalleteta järgimise, kuid see tagab üldjuhul vaid tuleohutuse ehitusliku poole.

Maja kasutuselevõtt aga toob vastutuse koju, kus iga omanik ja pereliige oma tuleohutu tegevuse ja käitumisega tagab vara ja tervise ning elu säilimise. Kui aga midagi juhtub, on küsimus jällegi esmase reageeringu pädevu-

ses, st oskustes ja kvaliteetsete vahendite olemasolus.

Õnnetuste ärahoidmise ja kahjude vähendamise seisukohalt on ülioluline varajase avastamise võimalus ja alarmisüsteem (näiteks suitsuandur või andurisüsteem, teateedasutus, naabrivalve).

Mis on kõige elementaarsemad asjad, mida majaomanik uue ehitise puhul tuleohutust silmas pidades järgima peaks?

Majaomanik peab teadma, kuidas käituda tulekahju korral – kuidas helistada numbril 112 häirekeskusesse ja kuidas kasutada esmasid tulekustutusvahendeid. Lisaks ei tohi majaomanik olla hooletu lahtise tule kasutamisel (järelevalveta lõke, küünlad jõulukuusel).

Tuleb vältida tuletikkude sattumist laste kätte. Maja ümbrus tuleb hoida puhas põlevmaterjali jäätmetest. Keelatud on kulu põletamine.

Korras peavad olema

Kustutusvahendite vähesus on eelkõige seotud madala vastutustundega enese ja lähedaste ees.

Harry Volkov, Tamrex
Ohutuse tegevusdirektor

elektri- ja küttesüsteemid. Hea, kui kamina ees istujal oleks nii nagu perearst ka pere korstnapühkija, kes kaks korda aastas puhastab, kontrollib ja annab hinnangu küttesüsteemi ohutusele.

Olemas peab olema kiire evakatsioonivõimalus ja teadmine, kust kaudu majast välja pääseb. Lukustatud välisuks peab kindlasti olema seestpoolt avatav võtmega.

Majal peab olema number, mis on pimedal ajal valgustatud, et päästeteenistus leiaks vajadusel kiiresti õige aadressi.

Missuguste vahenditega muuta kodu tule vastu kaitstumaks?

Kõige esmasel on nn kolm kodukaitsjat: suitsuandur, et varakult süttimisest teada saada; tulekustutustekk, et väikesed tulekolded hetkega kustutada, ja pulberkustuti, et mis tahes materjali põlemisele tõhusalt vastu astuda.

Kodu muutub kaitstumaks, kui on olemas teadmised tuleohutusnõuete elementaarsest järgimisest, kustutusvahendite olemasolust ning kasutamise oskusest.

Suitsuandur või signaalsatsioonisüsteemid on eriti olulised öisel ajal, et ärgata ja ellu jääda ning pädevalt reageerida.

Päeval ajal, kui kedagi kodus ei ole, on oluline, et alarmile järgneks lähim ja võimalikult kiire reageering, kuna riiklik ressurss ei ole alati piisav ja kiiresti kättesaadav, seda eriti maapiirkondades.

NATO VIHMAVARI EI KAITSE SISSETUNGIVA PORI EEST!

PESUMATI
KINNISVARATEENINDUS

OÜ Pesumati teenused:

- sisekoristus;
- välispindade ja haljastuse korrashoid;
- hoonete tehnohooldus;
- porivaipade müük ja rent.

Kaitseme kogu riiki!

Kontakt: tel 618 1550
pesumati@pesumati.ee
www.pesumati.ee